4

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 года               г. Минеральные Воды                    №27
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2019 года № 726

 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2019 года № 726 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

В части 1:

          в пункте 1.1.:

цифры «3772815895» заменить цифрами «3889841644»;

цифры «3632372657» заменить цифрами «3556372657»;

        в пункте 1.2.:

цифры «3958687273» заменить цифрами «4075974639»;

цифры «3632372657» заменить цифрами «3556372657»;
в пункте 1.3.:

цифру «185871378» заменить цифрами «186132995».

В части 2:

Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета и погашения долговых обязательств Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению  и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 2 к настоящему решению в новой редакции.

1.2. В статье 3:

Утвердить распределение доходов местного бюджета в соответствии с классификаций доходов бюджетов на 2020 год согласно приложению 6 к настоящему решению и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 7 к настоящему решению в новой редакции.

1.3. В статье 4:

цифры «3009144346» заменить цифрами «3122307518»;

цифры «2804288548» заменить цифрами «2728288548».
1.4.   В статье 5:

В части 1:

Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов в  ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2020 год согласно приложению 8 к настоящему решению и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 9 к настоящему решению в новой редакции.
В части 2:

Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год  согласно приложению 10 к настоящему решению и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 11 к настоящему решению в новой редакции.

В части 3:

Утвердить в пределах общего объема расходов распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов  на 2020 год согласно приложению 12 к настоящему решению и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 13 к настоящему решению в новой редакции.

В части 4:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) (ЦСР) и группам и подгруппам видов расходов (ВР) классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению 14 к настоящему решению и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 15 к настоящему решению в новой редакции.

В части 5:

цифры «855245210» заменить цифрами «886834032».
В части 8:

цифры «306930512» заменить цифрами «388338328»;

цифры «506405311» заменить цифрами «424997494».

1.5. В статье 6:

В части 8:

в пункте 1:
цифры «1762853» заменить цифрами «904124»;

в пункте 2:

цифры «620000» заменить цифрами «400000»;

в пункте 5:

цифры «217596» заменить цифрами «417084»;

в пункте 7:

цифры «603734» заменить цифрами «103734»;

в пункте 9:

цифры «543938» заменить цифрами «393938»;

в пункте 11:

на 2021 год цифру «0» заменить цифрами «5071817».

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Минераловодского

городского округа
Ставропольского края                                                                        С. Ю. Перцев